Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 103/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 103/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de ferragens, teve como vencedoras as empresas: NOVOACO
COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA, com valor total de R$ 1.851.291,50 (um milhão e oitocentos e cinqüenta e um mil e
duzentos e noventa e um reais e cinqüenta centavos), MOREIRA & CIA LTDA, com valor total de R$ 852.836,90
(oitocentos e cinqüenta e dois mil e oitocentos e trinta e seis reais e noventa centavos), VALLE COMERCIO DE MAQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI, com valor total de R$ 896,80 (oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos), G.P.A
GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI, com valor total de R$ 1.512.044,60 (um milhão e quinhentos e doze mil e
quarenta e quatro reais e sessenta centavos), ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI, com valor total de R$
1.481.381,15 (um milhão e quatrocentos e oitenta e um mil e trezentos e oitenta e um reais e quinze centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de outubro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

EXTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 035/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS OBJETO: O processo de Inexigibilidade consiste na autorização para realização de despesas com
o pagamento de valor correspondente a franquia de seguros, estipulada no contrato 064/2019, conforme previsto na apólice
de seguros nº 0531172053837, onde consta a cobertura do veículo AMBULÂNCIA RENAULT MASTER , placa QCF-8986,
código da frota VAN-304. DO FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, caput, da Lei Federal 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 5.000,00
(cinco mil reais).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90683c71

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:49:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial